
単位団体代表者各位(地区会長各位)                        令和 6 年 9 月２日
感！知事とふるさとを語る会

実行委員代表清水喜彦

令和 6 年度幸せ実感！知事とふるさとを語る会の開催について

処暑の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素よりふるさと山梨の発展に多大なご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、｢令和 6 年度幸せ実感！知事とふるさとを語る会｣を別紙 1 のとおり開催いたしま
すので、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申
し上げます。
なお、貴団体におかれましては、原則 として代表者( 地区会長) 様及び下記人員のご
参加をお願いいたします。
ご出席の回答につきましては、別紙 2 にて、9 月 27 日(金) までにＦＡｘまたはメールでお
申し込みいただきますようお願い申し上げます。また、会費(7 千円× 参加人数) につきま
しても、同日までに指定口座へお振込みいただきますようお願い申し上げます。
お申し込み、お振込みの確認後、10 月中旬を目途に参加券を各参加者に直接郵送さ
せて頂きますので、当日は忘れずにご持参ください。

                     記
甲府中学・甲府―高東京同窓会
島田 敏男 様

参加要請人員
代表者(地区会長等)様 １ 名
その他        10 名
合計         11 名

以上

幸せ実感！知事とふるさとを語る会事務局
(山梨県東京事務所内)
担当：有野・大塚・志村

千代田区平河町 2-6-3 都道府県会館 13 階
TEL: 03-5212-9033  FAX : 03-5212-9034


